
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ № 10 

засідання  Педагогічної ради 

ВСП «Марганецький  фаховий коледж 

НТУ «Дніпровська політехніка» 

від 24 квітня 2024 року 

(дистанційно, на платформі 

Google Workspace for Education Fundamentals) 

 

ПРИСУТНІ: в.о. директора коледжу Дмитро ГАЦЬКО, заступник 

директора з НВР Наталя МАЖОРОВА, методист Наталя МАЗУРОВА, зав. 

відділення МИХАЙЛЕНКО П.В., 19 педагогічних працівників, представники 

студентського самоврядування. 

ЗАПРОШЕНІ: завідувач бібліотеки ПОДОБЄДОВА Ю.О. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про вибір та замовлення електронних версій оригінал-макетів 

підручників для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних 

працівників у 2023-2024 роках з окремих навчальних предметів (11клас) на 

виконання листа  Міністерства освіти науки України від 24.04.2024 №1/ 7119-

24 «Про забезпечення виконання наказу Міністерства освіти і науки України 

від 23.03.2024 №381   

СЛУХАЛИ: 

Завідувача бібліотеки ПОДОБЄДОВУ Ю.О., яка ознайомила присутніх з 

результатами вибору викладачами електронних версій оригінал-макетів 

підручників для здобувачів повної загальної середньої освіти та закладів 

фахової передвищої освіти.  

У процесі вибору підручників брав участь 1 викладач. Його пропозиції 

були прийняті. Обрано 2 підручники з  навчальних дисциплін, які подані на 

конкурсний відбір.   
 

№ 

З/

П 

Прізвище та ініціали  викладача, 

яку навч. дисципліну /предмет/ 

викладає 

Назва підручника,  

його автори 

Конкурсний відбір 

чи повторне видання 

1. 

ГАЦЬКО 

Тетяна Василівна, 

викладач 

соціально-гуманітарних 

дисциплін 

«ВСЕСВІТНЯ ІСТОРІЯ» 

/рівень стандарту/ 

Авт.: Васильків І.Д.,Сіромський Р., 

Островський В.В. 

Конкурсний  

відбір 

«ІСТОРІЯ УКРАЇНИ» 

/рівень стандарту/ 

Авт.: Власов В.С.,Кульчицький 

С.В., Панарін О.Є. 

Конкурсний  

відбір 



 

Заслухавши та обговоривши дане питання Педагогічна рада ухвалила: 

1. Схвалити рішення щодо результатів вибору електронних версій 

оригінал-макетів підручників для здобувачів повної загальної середньої освіти і 

педагогічних працівників у 2023-2024 роках (11клас). 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

2.Завідуючій  бібліотекою ПОДОБЄДОВІЙ Ю.О. до 10.05.2024 здійснити 

замовлення підручників шляхом заповнення спеціальних форм з використанням 

модуля прозорого вибору підручників на базі інформаційно-телекомунікаційної 

системи «Державна інформаційна система освіти» (ІТС «ДІСО») 

 

 

Голова:                                                 Дмитро ГАЦЬКО 

 

Секретар:                                              Тамара КОЧИНА 

 

 

 


